АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“og.o"” 2019г. №
п. Увельский Челябинской области

О внесении изменений в состав комиссии по
соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
Увельского района и урегулированию
конфликта интересов.

В связи с кадровыми и структурными изменениями в администрации Увельского
муниципального района.
Администрация Увельского муниципального района, п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения и утвердить состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих Увельского района и урегулированию
конфликта интересов согласно приложению .

2. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на начальника
отдела муниципальной службы и противодействия коррупции управления делами
администрации Увельского муниципального района Акишину Наталию Васильевну.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего
делами администрации Увельского муниципального района Антипову Людмилу
Александровну.

Глава района С.Г. Рослов

Приложение
к Постановлению администрации
Увельского муниципального района
от « Я  ,б~ » С ' £ _____2019 года

^  -Zf'f

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Увельского муниципального района и
урегулированию конфликта интересов

Ремизов Ю.Н. - Заместитель Главы района по инвестиционному развитию и
стратегическому планированию - председатель комиссии.

Антипова JI.A. - управляющий делами администрации Увельского
муниципального района -  заместитель председателя
комиссии.

Акишина Н.В. - начальник отдела муниципальной службы и
противодействия коррупции управления делами
администрации Увельского муцниципального района -
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Голова Н.Ю. - начальник правового управления администрации Увельского
муниципального района;

Зеберг В.А. - председатель контрольной счетной палаты администрации
Увельского муниципального района;

Представитель государственного бюджетного профессионального
учреждения «Южноуральский энергетический техникум» (по
согласованию);

Представитель государственного бюджетного профессионального
учреждения «Южноуральский энергетический техникум» (по
согласованию);

Даутбаев Ж.К. - представитель общественной палаты Увельского
муниципального района (по согласованию).